
  

ZARZĄDZENIE NR 449/2023 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), § 11 Uchwały Nr XXIV/214/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia  

19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 7.040,00 zł, 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 7.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 34.172.915,93 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 20.321.500,55 zł. 

- majątkowe w wysokości - 13.851.415,38 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 36.736.915,93 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.554.575,25 zł. 

- majątkowe w wysokości - 18.182.340,68 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 

1641 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 904



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 449/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 059 777,00 0,00 5 059 777,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 955 341,00 0,00 2 955 341,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 770,00 1 000,00 18 770,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

851   Ochrona zdrowia 125 766,00 0,00 125 766,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 766,00 0,00 109 766,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 973,00 2 000,00 16 973,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 150,00 -2 000,00 36 150,00 

Razem:    84 893,00 0,00 84 893,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 951 990,03 0,00 1 951 990,03 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

1 936 509,63 0,00 1 936 509,63 

  3110 Świadczenia społeczne 1 874 456,00 4 040,00 1 878 496,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 961,00 -2 243,00 41 718,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 693,00 -1 288,00 7 405,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 618,00 -509,00 1 109,00 

Razem:    1 928 728,00 0,00 1 928 728,00 

wydatki ogółem                                                                                            36 736 915,93 

wydatki bieżące w tym:                                                                               18 554 575,25 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       14 681 805,95 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            8 746 552,55 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 935 253,40 

dotacje na zadania bieżące                                                                                994 926,46 

świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 687 406,84 

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        125 436,00 

wydatki na obsługę długu                                                                                    65 000,00 

wydatki majątkowe w tym:                                                                              18 182 340,68 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       997 418,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     18 182 340,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 904



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 449/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

WYDATKI: 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 904


		2024-02-14T13:55:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




